3
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2015 № 119 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» (пред. изм. от 12.02.2016 №123, от 01.04.2016 №129, от 28.04.2016 № 131, от 24.05.2016 № 134, от 22.08.2016 № 145, от 01.12.2016 № 12, от 21.12.2016 № 19)

	Принято

Собранием депутатов
	27 декабря 2016 года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2015 № 119 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 2 цифры «56 396,5» заменить цифрами «55 141,7»;

б) в пункте 6 цифры «3 359,4» заменить цифрами «2 104,6».

2) приложения 2, 6, 7, 8 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2015 № 119 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год» изложить в новой редакции.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Тарасовского сельского поселения

И.В. Гладкий
п. Тарасовский

27 декабря 2016 года

№ 25